______________________
___________
___________
___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании подпункта 4 пункта 1 и пункта 3 статьи 218 Налогового кодекса РФ при
расчете НДФЛ с выплат по ___________________________________________________________
прошу предоставить мне в _____году стандартный налоговый вычет по НДФЛ на _______ ребенка в размере _____руб.

В _____году по месту работы в других организациях стандартные налоговые вычеты
мне предоставляться не будут.

___________________________________________________

	(подпись)